

Årsmøte Farvann Vest Velforening

Møte ble avholdt i lokalene til Ljosland Skisenter den 08.10.2016 kl. 18.00

Henry Verdal åpnet møtet og ønsket alle velkommen.

Sak 1: Opptelling av antall stemmeberettigede og fullmakter

Det ble registrert til sammen 44 fremmøtte med stemmerett og 2 fullmakter – til sammen 46 stemmer.

Sak 2: Valg av møteleder

Henry Verdal ble valgt til møteleder

Sak 3: Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent

Sak 4: Valg av referent og 2 personer til å signere protokollen

Til referent ble valgt – Anders Thor Emanuelsen

Til å signere protokollen ble valgt – Anders Thor Emanuelsen og Rolf Roger Ree

Sak 5: Gjennomgang og godkjenning av styrets årsberetning

Møteleder leste opp årsberetningen og deretter ble denne enstemmig godkjent

Sak 6: Gjennomgang og godkjenning av årsregnskapet

Møteleder holdt en utfyllende redegjørelse om årsregnskapet for 2015/2016.

Deretter vedtok årsmøtet det fremlagte regnskap.

Sak 7: Redegjørelse for budsjett.

Møteleder redegjorde for de fremlagte budsjett.

Deretter vedtok årsmøtet det budsjettet for 2016/2017

Sak 8: Fastsettelse av vel-kontingent og innmeldingsavgift

Årsmøtet vedtok styrets fremlagte forslag. Årskontingent for 2016/2017 er deretter kr. 5.500,- og innmeldingsavgift er kr. 2.500,-

Sak 9: Valg av styremedlemmer

Følgende styremedlemmer var på valg:

Øystein Ålen, Geir Larsen og Henry Verdal. Bernard Urdal Olsen varamedlem.

Til nytt styre var foreslått: Edvard Repstad

Ove Olsen

Anne-Lill Fjell Roland

Til nytt varamedlem var foreslått: Henry Verdal

Årsmøtet vedtok enstemmig de foreslåtte representanter til styre og varamedlem.

Det ble ikke fremmet saker under eventuelt.

Under årsmøtet kom det fram en del synspunkter som årsmøte mente styre må ta til etterretning i sitt arbeide fremover.

Det ønskes at brøyting av steinbruddet fortsetter for mulig parkering.

Årsmøte er enig i styrets ambisjoner om en målsetting å ha ca. kr. 1.000.000,- i egenkapital for å kunne håndtere uforutsette utgifter til brøyting og vedlikehold.

Flere av årsmøte deltagere etterlyste nabovarsel når tiltak i friområdene skal / blir iverksatt, så som endring av løype trasserer etc. Styret henstilles til å ta dette opp med kommunen.

Lys i Grønnliløypa ser ut til å bli vanskelig å få til grunnet uenighet med / mellom grunneier(e).

For å oppnå spillemidler som tilskudd til løype – utbedring er velforeningen villig til å stå som søker.

Eventuell direkte støtte fra velforeningen til utbedringstiltak i skiløypene må forberedes og legges fram for årsmøte / ekstraordinært årsmøte.

Styret bes sjekke mulighet for såkalt «grasrotandel» som kan gis til ski-lag.

Øvrige diskusjonssaker håndteres ikke som referatsak.

Lillesand 11.12.2016


Anders T. Emanuelsen

Mandal15/12-16.....

Rolf Roger Ree
